Директору МАОУ Школа
«Эврика-развитие» г.Томска
Е. И. Паршаковой
от_____________________________________
______________________________________
Телефон_______________________________
Адрес_________________________________
Заявление.
Прошу предоставить моему ребенку ____________________________________________________ , учащемуся _____________  класса, льготу на платные образовательные услуги в размере ________ в связи с тем, что  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________К заявлению прилагаю следующие документы:
· Копии свидетельств о рождении (для многодетных семей);
· Копия справки о наличии инвалидности у родителя;
· Если семья является получателем мер социальной поддержки, то льгота предоставляется после получения подтверждения из ОГКУ «ЦСПН г. Томска»

Подпись_______________ 							Дата_________________

Директору МАОУ Школа
«Эврика-развитие» г.Томска
Е. И. Паршаковой
от_____________________________________
______________________________________
Телефон_______________________________
Адрес_________________________________
Заявление.
Прошу предоставить моему ребенку ____________________________________________________ , учащемуся _____________  класса, льготу на платные образовательные услуги в размере ________ в связи с тем, что  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________К заявлению прилагаю следующие документы:
· Копии свидетельств о рождении (для многодетных семей);
· Копия справки о наличии инвалидности у родителя;
· Если семья является получателем мер социальной поддержки, то льгота предоставляется после получения подтверждения из ОГКУ «ЦСПН г. Томска»

Подпись_______________ 							Дата_________________

Льгота предоставляется на все платные образовательные услуги для учащихся в размере:
• в размере 30% - родителям-сотрудникам школы, работающим на постоянной основе;
• в размере 15% - родителям-сотрудникам школы, работающим по совместительству;
• в размере 15% - родителям, обучающим в школе двоих детей, льгота предоставляется на второго ребенка;
• в размере 20% - родителям малоимущих семей, на одного ребенка в семье (льгота предоставляется после получения подтверждения из ОГКУ «ЦСПН г.Томска»)
• в размере 20% - родителям многодетных семей, в которых 3 и более детей до 18 лет, на
основании копий свидетельств о рождении, льгота предоставляется на одного ребенка в семье;
• в размере 20% - родителям, имеющим справку об инвалидности, на основании копии справки о наличии инвалидности, льгота предоставляется на одного ребенка в семье.
Льготы не суммируются, предоставляются по одному основанию

Льгота предоставляется на все платные образовательные услуги для учащихся в размере:
• в размере 30% - родителям-сотрудникам школы, работающим на постоянной основе;
• в размере 15% - родителям-сотрудникам школы, работающим по совместительству;
• в размере 15% - родителям, обучающим в школе двоих детей, льгота предоставляется на второго ребенка;
• в размере 20% - родителям малоимущих семей, на одного ребенка в семье (льгота предоставляется после получения подтверждения из ОГКУ «ЦСПН г.Томска»)
• в размере 20% - родителям многодетных семей, в которых 3 и более детей до 18 лет, на
основании копий свидетельств о рождении, льгота предоставляется на одного ребенка в семье;
• в размере 20% - родителям, имеющим справку об инвалидности, на основании копии справки о наличии инвалидности, льгота предоставляется на одного ребенка в семье.
Льготы не суммируются, предоставляются по одному основанию